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 בעולם של ציוצים אינסופיים, מכנסיים קצרים של TikTok ופלטפורמות הודעות מיידיות, נראה שקריאת ספרים מהאסכולה הישנה חוזרת באופן מכריע. ולמרות שהנעילות של 2020 ללא ספק אשמות במגמת תולעת הספרים הזו, היא לא מקורה במגיפה. למעשה,  אינפוגרפיקה משנת 2021  מאת Global English Editing מגלה כי Millennials – או כל מי שנולד בין 1981 ל-1996 – נראה שהם הקוראים הנלהבים ביותר מכל הדורות הקודמים. 
 
 
  ועם יוזמות ירוקות שונות שהולכות וגדלות פופולריות, היא ’ אין פלא שיותר ויותר אנשים פונים לקריאה אלקטרונית כתחביב האהוב עליהם החדש – כזה שבמקרה נשלט על ידי  פורמט PDF  . עם זאת, מבין כל האתרים הזמינים, נראה ש-PDF Drive הוא מנוע החיפוש הפופולרי והמומלץ ביותר של ספרים אלקטרוניים, במיוחד מכיוון שמשתמשים יכולים להוריד כל אחד ממיליוני הספרים הזמינים שם בחינם. 
 
 
  אז האם כונן PDF בטוח כמו Bing או Google, או שיש מלכוד? תן ’ לגלות! 
 
 
  מהו כונן PDF? 
  
  PDF Drive הוא מנוע חיפוש חינמי  –  תחשוב על Google, אבל עבור ספרים אלקטרוניים  – שבזמן הפרסום נותן למשתמשים גישה ליותר מ-84 מיליון ספרים בשפות ובז'אנרים שונים, ללא פרסומות או מגבלות הורדה.  הפלטפורמה מציעה אוסף נרחב של ספרות  , החל מקלאסיקות ועד ספרות אקדמית, קומיקס, מגזינים ואפילו ספרי שמע. כדי להוסיף את הכל, PDF Drive הוא לגמרי בחינם לשימוש ואינו מצריך הרשמה מראש. לא פלא שזה ’ זה כל כך פופולרי! 
 
 
  כיצד להשתמש ב-PDF Drive 
  
 חיפוש ספרים אלקטרוניים ב-PDF Drive הוא פשוט ונוח. כל שעליך לעשות הוא  להזין את כותרת הספר, שם המחבר או נושא הספר, ומנוע החיפוש יספק לך רשימה של ספרים הקשורים לחיפוש שלך  . לאחר מכן תוכל למיין את תוצאות החיפוש שלך לפי נפח העמוד, השפה או תאריך הפרסום, או להפעיל “ התאמה מדויקת ” , שיביא רק תוצאות שמתאימות בדיוק למה שאתה ’ כתבתי בשורת החיפוש. 
 
 
   הפק יותר שמחה מקריאה. תן את החלקלק שלנו & נסה קורא ספרים אלקטרוניים מודרניים. 
 
 
  
   למידע נוסף 
 
 
 
 
 
  
  
 
 במקרה שאתה ’ אינך מחפש שום דבר ספציפי,  אתה יכול גם לעיין בתוכן לפי קטגוריות  : ספרות & ספרות, מדע & מחקר, בריאות & כושר, עסקים & קריירה וכו'. יש אפילו רשימות שנאספו, כגון “ עורך ’ s בחירות ” או “ הפופולרי ביותר ” כדי להתחיל. ואם לא תמצא משהו שאתה אוהב, לא משנה איך תנסה,  אתה תמיד יכול לבקש ממשתמשים אחרים להעלות ספר עבורך  דרך “ PDF Drive Hope ” תוכנית, כל עוד אתה מעלה כמה ספרים בעצמך. 
 
 
  האם כונן PDF בטוח? 
  
 האתר מתחיל ב-"HTTPS", כלומר יש לו אישור SSL ולכן הוא בטוח מבחינה טכנית. עם זאת, זה אולי הדבר הטוב היחיד שיש ל-PDF Drive עבורו שכן השירות הזה, כמו רוב ההצעות החינמיות האחרות באינטרנט, מגיע בעלות נסתרת עבור המשתמשים שלו. הנה כמה מהנושאים שעליך לשקול אם אתה ’ אי פעם שאלתי את עצמך את השאלה האם זה בטוח להוריד ספרים מכונן PDF: 
 
 
 	  תוכנות זדוניות פוטנציאליות מוסתרות בספרי PDF  . עד כמה שצוות ה-PDF Drive מנסה לשמור על המקום נקי משחקנים רעים, העובדה שכל אחד יכול להעלות ספר מתי שהוא רוצה פירושה שלפחות כמה עלולים לחמוק מהחדקים. למרבה המזל, השירות מספק למשתמשים את קישור המקור המקורי עבור כל ספר, אז בדוק אותו תמיד והימנע מהורדת הקובץ אם אתה מזהה משהו דגי. 
 
 
	  עליך להפעיל קובצי Cookie  . למרות שהאתר אינו מכריח אותך להירשם או לספק מידע אישי כלשהו, הוא עושה שימוש בקובצי Cookie, המאפשרים למפרסמים למקד אותך במודעות רלוונטיות, ולכן ’ עדיף להגדיר את הדפדפן שלך לחסום מצב קובצי Cookie כדי לשמור על פרטיותך. 
 
 

  האם כונן PDF חוקי? 
  
 שדה מוקשים של זכויות יוצרים 
 
 
  כשזה מגיע לחוקיות של PDF Drive, זהו תחום אפור מבחינה מוסרית. האתר עצמו מציין כי הוא אינו מארח חומר המוגן בזכויות יוצרים ומספק רק קישורים לאתרים אחרים המציעים הורדות PDF. עם זאת,  מאמינים שחלק מקובצי ה-PDF המשותפים ב-PDF Drive מפרים את חוקי זכויות היוצרים  , מה שעלול לסכן את המשתמשים בתביעה משפטית. PDF Drive מדגישים שהם מודעים לחשיבות של זכויות יוצרים ומספקים אמצעים לבעלי זכויות יוצרים להוריד תוכן שמפר את זכויותיהם, אבל בכל מקרה, כדאי שתבדוק שוב הכל לפני שתפגע ב- “ הורד ” לַחְצָן. 
 
 
  כל מה שנאמר, האם כונן PDF חוקי? ובכן,  אתה בדרך כלל ברור אם כל מה שאתה עושה הוא לקרוא את ספר ה-PDF Drive שהורדת  ואל ’ אל תנסה להדפיס אותו או לשתף אותו עם אחרים. וכמו תמיד, בדוק את כתובת האתר של המקור כדי לאשר או להפריך את הלגיטימיות של קובץ ה-PDF שאתה ’ מנסה להוריד מחדש. 
 
 
  ספרים אלקטרוניים באיכות נמוכה 
  
 היבט נוסף שחלק מהמשתמשים מפקפקים בו הוא איכות הספרים הזמינים להורדה. בעוד שרוב הקבצים הם באיכות מעולה,  חלק מהספרים האלקטרוניים מכילים שגיאות, כגון דפים חסרים או תמונות סרוקות שקשה לקרוא  . זה יכול להיות בגלל האיכות הירודה של חומר המקור המקורי או בעיות במהלך תהליך הסריקה. 
 
 
  שינויים תכופים בדומיין 
  
 סיבה נוספת לדאגה היא העובדה ש  האתר שינה בשלב מסוים את הדומיין שלו שם מ-pdfdrive.net ל-pdfdrive.com  , עם כמה תכונות, כמו תוכנית החשבון בתשלום שלה, נעלמות ללא עקבות. צעדים אלה מצביעים על כך שהאתר עשוי היה להתנגש עם הרשויות בעבר או נקט פעולה יזומה כדי למנוע סכסוך. 
 
 
  אתה יכול גם להיתקל בווריאציות אחרות של השירות באופן מקוון – למשל pdfdrive.to ו-pdfdrive.webs.nf – אבל קשה לדעת אם הדומיינים האלה הם בבעלות היוצרים המקוריים של PDF Drive, אז זה ’ עדיף להשתמש באתר הרשמי רק ליתר ביטחון. 
 
 
  כיצד להוריד ספרים מכונן PDF 
  
 השגת ספרי כונן PDF היא קלה כמו למצוא אותם.  לאחר שתמצא את הספר שברצונך לקרוא, פשוט לחץ על הכותרת  . זה אמור לאפשר לך לצפות בתצוגה מקדימה של התוכן שלו או להוריד אותו ישירות למכשיר שלך. רוב הספרים ב-PDF Drive זמינים בפורמט PDF, בעוד שאחרים זמינים בפורמט MOBI ו  ePub  או אפילו כספרי שמע. 
 
 
  כאן ’ בתהליך שלב אחר שלב: 
 
 
 	 פתח את  אתר PDF Drive  בדפדפן שלך. 
 
 
	 חפש את הספר שברצונך להוריד. אתה יכול לחפש לפי שם הספר, מחבר או נושא. 
 
 
	 לחץ על הספר כדי לפתוח חלון עם אפשרויות נוספות. 
 
 
	 בחר את הפורמט שבו אתה רוצה שהספר שלך יהיה: PDF, ePub, MOBI או קובץ שמע. 
 
 
	 לחץ על “ הורד ” ועבור לתיקיית "הורדות" של המחשב שלך כדי לראות את הספר שהורדת. 
 
 

  לאלו מכם שאוהבים לקרוא תוך כדי תנועה, ל-PDF Drive יש גם אפליקציה רשמית זמינה עבור Android ב-Google Play. 
 
 
  כיצד לקרוא ספרי PDF Drive 
  
 בין אם תחליט להוריד ספרים אלקטרוניים מהאתר בזהירות או להסתמך על PDF מוכח אך בתשלום כונן אלטרנטיבות כמו Amazon Kindle, אתה ’ אצטרך  מציג PDF  טוב כדי להפיק את המרב מחוויית הקריאה שלך. 
 
 
  אז למה כדאי לך לתפוס קורא PDF ייעודי במקום להשתמש רק בדפדפן שלך? 
 
 
 	  ממשק הניתן להתאמה אישית  . קוראי PDF ייעודיים מציעים ממשקים הניתנים להתאמה אישית המאפשרים לך להתאים דברים כמו גודל טקסט, גופן ועוד. רוב קוראי ה-PDF מספקים גם אפשרויות צפייה בעמודים, כגון כפולה של עמוד בודד או כפול, מצב מסך מלא והתאמת עמוד, שיכולים לשפר עוד יותר את חווית הקריאה שלך. 
 
 
	  חיפוש פשוט  . יתרון משמעותי נוסף בשימוש בקורא PDF ייעודי הוא היכולת לחפש במהירות ספרי PDF גדולים. רוב הקוראים מציעים תכונות חיפוש מתקדמות המאפשרות לך למצוא מילים, ביטויים או משפטים ספציפיים בתוך שניות, אפילו בספרים עם מאות עמודים. 
 
 
	  כלי הערות וסימון  . בניגוד לקוראים גנריים, קוראי PDF ייעודיים מגיעים עם מגוון רחב של כלים ל  הערות PDF  , כגון מדגישים, קווי תחתון, קווי קו קו, תיבות הערות וסימניות המאפשרות לך לסמן העלה טקסט חשוב, הוסף את ההערות שלך ושמור את ההערות שלך לעיון מאוחר יותר. 

  
 הנה איך לשפר את תחביב הקריאה שלך עם PDF Extra: 
 
 
   1. הורד את האפליקציה עבור מכשיר Windows שלך. 
 
   הורדה בחינם  
 
  
  2. ממסך הבית, עבור אל  “ פתח ” → “ עיין ”  . 
 
 
    
 
  
  3. הגדל דפים לגודל אמיתי, שחק עם הגדרות זום מותאמות אישית, או בחר את מצב תצוגת העמוד המועדף עליך מהסרט האינטראקטיבי שלמעלה. 
 
 
    
 
  
  4. הוסף דגשים והערות אחרות על ידי לחיצה על המקש  “ הערה ” הכרטיסייה  ממש ליד  “ דף הבית ”  . 
 
 
    
 
  
  5. סמן דף למועד מאוחר יותר על ידי מעבר אל  “ ערוך ”  . אתה יכול להוסיף סימניות ראשיות כמו גם סימניות משניות לניווט קל יותר. 
 
 
   
   
 אוהב את מה שאתה רואה? בדוק את תוכניות התמחור הזולות שלנו. 
 
 
  
   בדוק תמחור 
 
 
 
 
 
  
  
 
   סופי   מחשבות 
  
 לאחרונה, PDF Drive יצר לא מעט באז מאז שהוא ’ זה בחינם ופשוט לשימוש, אבל לא כל ההייפ מוצדק. מבעיות זכויות יוצרים ועד וירוסים וקבצים שבורים, משתמשים יכולים בקלות להפוך את היום שלהם לקשה הרבה יותר אם הם ’ לא נזהרים. 
 
 
  ולמרות שחלופה לגיטימית (אך בתשלום) כמו Amazon Kindle היא בחירה מועדפת, אם אתה עדיין רוצה לנצל את ה-PDF Drive ואת האוצר ההולך וגדל שלו ספרים אלקטרוניים, אתה יכול לעשות זאת כל עוד אתה: 
 
 
 	 בדוק פעמיים ומשולש את המקור המקורי של הספר כדי למנוע תוכנות זדוניות 
 
 
	 הפעל תוכנת אנטי-וירוס ברקע כקו הגנה שני 
 
 
	 לעולם אל תעשה שום דבר אחר עם הספרים האלה מלבד לקרוא אותם הפנאי שלך, שכן הדפסה ושיתוף של כל אחד מהחומרים עלולים לגרום לך להיות אחראי לתביעה 
 
 

  ברגע שאתה ’ יש לי את הספר בידיים שלך (כביכול), הצעד הטוב הבא שאתה יכול לעשות הוא לתפוס  קורא PDF  ייעודי כמו PDF Extra כדי להפוך את חווית הקריאה שלך חלקה על ידי גישה לתכונות שימושיות, כמו מצבי תצוגת עמוד,  הערות PDF  , אפשרויות חיפוש מהיר והיכולת להוסיף סימניות ראשיות ומשניות. לכן, בין אם אתה חוקר אקדמי, איש עסקים או סתם תולעת ספרים נלהבת, השקעה בקורא PDF טוב יכולה להשתלם ביותר ממובן אחד – נסה את האפליקציה ותראה בעצמך! 
 
 
 
    הורדה בחינם  
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כמעט סיימת!

השלם את ההתקנה באמצעות לחיצה על הקובץ שהורדת
 ומילוי אחר ההוראות.


לחץ על קובץ זה כדי להתחיל את התקנת PDF Extra















